
   

  
  

Piazza Cavalieri del Lavoro, 18 
00173 Roma 
tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del Quadraro, 27 
00175 Roma 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 
www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 
cod.mecc.: RMPS46000L 
cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 

 

 

 

 
 
 
 

  

 

Decreto n° 18146 

Del 03/04/2024 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per il personale docente a.s.    

2023/24 – CCNL MOBILITA’ A.S. 2024/2025. 

 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n.30 del 23/02/2024   – Ordinanza sulla mobilità personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

 

VISTA   la circolare prot.n. 3571 del 20/03/2024 di pubblicazione delle graduatorie interne 

provvisorie per il   personale docente a.s. 2023/24; 

 

ESAMINATI  i reclami pervenuti avverso le suddette graduatorie provvisorie; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, mercoledì 3 aprile 2024, la pubblicazione delle 

graduatorie definitive d’istituto del personale docente a tempo indeterminato, titolare presso il Liceo 

Teresa Gullace Talotta, a valere per le operazioni di mobilità e per le operazioni relative all’ Anno 

Scolastico 2024/2025. 

 

 
                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 PROF.SSA ALESSANDRA SIL VESTRI 

http://www.liceogullace.edu.it/

		2024-04-03T13:06:58+0200
	ALESSANDRA SILVESTRI




